
• Sudėtyje yra galingų fermentų, kurie kovoja su 
nešvarumais, sunkiai išplaunamomis dėmėmis ir 
stipriais kvapais.

• Sukurtas su švelniais augaliniais valikliais, kurie yra 
saugūs jautriai odai.

• Koncentruota formulė, vieno buteliuko užteks 21 
skalbimui.

• Saugu skalbti spalvotus, baltus ir jautrius audinius.

• Praturtintas išskirtiniu „Young Living“ kompanijos 
„Thieves®“ mišiniu, pagamintu iš grynų eterinių aliejų, 
paremtų mūsų „Seed to Seal®“ kokybės įsipareigojimu.

• Pakankamai saugus ir švelnus, kad jį būtų galima 
pilti tiesiai ant drabužių siekiant įveikti dėmes prieš 
skalbimą.

• Sudėtyje nėra chloro ir baliklių.

• Sukurta be fosfatų.

• Suderinamas su didelio efektyvumo skalbimo 
mašinomis.

• Be SLS, dažiklių, formaldehido, fosfatų, sintetinių 
kvepalų ir optinių baliklių.

Natūrali, augalinės kilmės „Thieves® Laundry Soap“ 
formulė, yra kitas žingsnis paverčiant jūsų namus 
natūralesne aplinka, kurioje nėra sintetinių chemikalų. 
„Thieves® Laundry Soap“ yra be fosfatų; jame - fermentų 
ir augalinės kilmės aktyviųjų paviršiaus medžiagų derinys, 
kuris pašalina dėmes ir nešvarumus nuo drabužių be 
šiurkščių ingredientų, apie kuriuos daugelis iš mūsų net 
negirdėjo.

Išskirtinis „Young Living“ kompanijos produktas, „Thieves® 
Laundry Soap“ yra vienintelis dalykas, kurio jums reikia, 
kad rūbai būtų natūraliai švarūs ir gaivūs kiekvieną kartą.

Privalumai ir ypatybės

Produkto informacija

„Thieves® Laundry Soap“ – negailestingas dėmėms, bet švelnus rūbams; 
šios augalinės formulės dėka namie vienu rūpesčiu turėsite mažiau! 
Pasinaudodama dėmes naikinančių fermentų ir mūsų firminio „Thieves®“ 
mišinio galia, ši išskirtinė „Young Living“ formulė efektyviai išskalbia jūsų 
drabužius ir suteikia jiems lengvo citrusinio kvapo. „Thieves® Laundry Soap“ ne 
tik skalbia puikiai, tačiau ir ilgai tarnauja. Šio koncentruoto skalbikio užtenka 
21 skalbimui, todėl tai ir ekonomiškas, ir efektyvus sprendimas. Sukurta visų 
skalbyklių tipams, „Thieves® Laundry Soap“ galima naudoti spalvotiems, 
baltiems ir jautriems audiniams skalbti. Jis pakankamai švelnūs kūdikių 
rūbeliams!

Prekės dydis 946 ml  Prekės nr. 534908

„Thieves® Laundry Soap“



Ingredientai

Sukelia stiprų akių dirginimą. Sukelia odos dirginimą. PATEKUS Į AKIS: kelias minutes atsargiai 
skalaukite vandeniu. Išimkite kontaktinius lęšius, jeigu juos turite ir lengva tai padaryti. Toliau 
skalaukite. Jei akių dirginimas nepraeina, kreipkitės medicininės pagalbos. ANT ODOS: gausiai 
plaukite vandeniu. Odos susierzinimo atveju kreipkitės į sveikatos priežiūros specialistus. Laikykite 
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Prieš naudojimą perskaitykite etiketę.Perspėjimas

Nelaikykite tiesioginiuose saulės spinduliuose.

Laikymas

„Thieves® Laundry Soap“

Laikykitės priežiūros ir skalbimo instrukcijų ant rūbo etiketės. 
Sudėkite rūbus ir atitinkamą kiekį muilo pagal vandens kietumą ir 
nešvarumo lygį. Visada laikykitės skalbyklės naudojimo instrukcijų. 

Instrukcijos

Vanduo, 15-30% nejoninių paviršinio aktyvumo 
medžiagų, mažiau nei 5% anijoninių aktyviųjų 
paviršiaus medžiagų, glicerinas, natrio karbonatas, 
alfa amilazė, lipazė, proteazė, natrio gliukonatas, su 
citrinų, bergamočių, gvazdikėlių, cinamono, rozmarinų ir 
eukaliptų eteriniais aliejais. 

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato, 
cinamalio, cinamilo alkoholio, citralio, citronelolio, 
eugenolio, farnezolio, geraniolio, izoeugenolio, limoneno, 
linalolio.

Augalinė formulė, kurią saugu naudoti tiesiai ant rūbų.

Vandens kietumas Vidutiniškai purvini Labai purvini

Minkštas 30 ml 45 ml

Vidutinis 45 ml 60 ml

Kietas 60 ml 75 ml


